

KAPITOLA 3. Založení trávníků ČSN 83 9031					
C 823 - 1					
181 45-1132	Založení trávníku parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1800	18,00	32400
183 40-5211	Založení trávníku hydroosevem	m2	75	130,00	9750
183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním 1800	m2	1800	4,00	7200
183 40-3161	Obdělání půdy válením 2 x 1800	m2	3600	1,00	3600
185 80-2113	Hnojení půdy před založením trávníku granulátem	m2	1800	1,00	1800
PC	Dodávka hnojiva 50g/m2	kg	50	35,00	1750
PC	Dodávka travního osiva UNI 9 - 30g/m2, Extenzivní trávník	kg	54	145,00	7830
998 23-1311	Přesun hmot na staveništi	cel	1	1 050,00	1050
Součet					9 580 Kč 55 800 Kč
KAPITOLA 4. Údržba trávníku během záruční doby					
C 823 - 1					
111 10-4111	Pokosení trávníku parter. 5x 1800m2	m2		3,00	0
185 80-2113	Hnojení trávníku granulátem 2x 1800m2	m2		2,00	0
PC	Dodávka hnojiva - 30g/m2	kg		65,00	0
184 80-2611	Chemické odplevelení trávníku postřikem,	m2		4,00	0
PC	Dodávka herbicidu Bofix - 50ml/100m2	l		2 760,00	0
PC	Doseť trávníkových ploch (10%)	m2		35,00	0
PC	Dodávka trávníkového osiva - 15g/m2	kg		145,00	0
PC	Dodávka trávníkového substrátu 10l/m2	l		4,00	0
Součet					0 Kč 0 Kč
KAPITOLA 5. Údržba výsadeb stromů, keřů a trvalek během záruční doby					
C 823 - 1					
185 80-4311	Zaliti rostlin 5 x - stromy 30 l / 1 ks, keře 3 l / 1 ks	hod		425,00	0
185 80-4214	Vypleť dřevin ve skupinách 2 x 500	m2		27,00	0
PC	Kontrola zdravotního stavu výsadeb, výskytu škůdců a chorob, postřik proti chorobám a škůdcům, odstraňování poškozených větví a výmladků, kontrola úvazků, sběr smetí a odpadků z výsadeb vyvazování popínavých dřevin, zřízení zaváděcích opor pro popínavé dřeviny				
	500 m2 výsadeb = 1 hod. - 5 x	hod		550,00	0
	Doprava údržba celkem	cel		6 000,00	0
Součet					0 Kč 0 Kč
ROZPOČET – REKAPITULACE					
Z.č.	Číslo a název SO : SO SADOVÉ ÚPRAVY				
A.č.	Název stavby : Výsadba ZOO Lešná Jaguár				
CENÍK ÚRS PRAHA a.s.					
800 - 1 Zemní práce					
823 - 1 Plochy a úpravy území					
KAPITOLA č.	REKAPITULACE		DODÁVKA	MONTÁŽ	
1	OBDELÁNÍ PŮDY		0	81 400	
2	VÝSADBY STROMŮ A KEŘŮ		148 050	127 368	
	VÝSADBA TRVALEK		51 600	61 480	
3	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKŮ		9 580	55 800	
	ZALOŽENÍ ZELENĚ CELKEM		209 230	326 048	
	CELKEM				535 278 Kč
	ÚDRŽBY BĚHEM ZÁRUČNÍ DOBY – počet operací viz. položky				
4	ÚDRŽBA TRÁVNÍKU		0	0	
5	ÚDRŽBA VÝSADEB STROMŮ A KEŘŮ		0	0	
	ÚDRŽBA BĚHEM ZÁRUČNÍ DOBY CELKEM		0	0	
KAPITOLA č.v.	CELKEM				0 Kč
	ZALOŽENÍ ZELENĚ A ÚDRŽBY CELKEM				535 278 Kč
	AUTORSKÝ A TECHNICKÝ DOZOR	hod	550	0	
	DOPRAVA OSOBNÍ 2X20X5	km	6	0	
	CELKEM			0	0 Kč
	NÁKLADY NA REALIZACI CELKEM	(BEZ DPH)			535 278 Kč
	NÁKLADY NA REALIZACI CELKEM vč. DPH				647 686 Kč